
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/18/2017 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 13 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/1/2017 Rady Gminy Mszana z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Gminę Mszana oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów 

Na podstawie art. 204 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 60), art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59)  oraz  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016  r.  poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Mszana uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XXII/1/2017 Rady Gminy Mszana z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych 

przez Gminę Mszana oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w ten sposób, 

iż: 

1. § 1 pkt 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Dziecko rodzica (opiekuna prawnego) samotnie 

wychowującego je, pracującego lub studiującego albo uczącego się w trybie dziennym lub wykonującego 

rolniczą albo pozarolniczą działalność gospodarczą - 30 punktów". 

2. § 2 pkt 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) samotnie 

wychowującego dziecko o zatrudnieniu lub studiowaniu albo nauce w trybie dziennym lub wykonywaniu 

rolniczej albo pozarolniczej działalności gospodarczej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

mgr inż. Andrzej Kaperczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 1678


		2017-03-16T12:57:40+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




